
UCHWAŁA NR LXII/547/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w uchwale Nr XXXVIII/360/2022 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Iława niepublicznym przedszkolom 

prowadzonym na terenie Gminy Iława w wysokości wyższej niż określona w art.17 ust.3 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn.zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXXVIII/360/2022 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Iława niepublicznym przedszkolom prowadzonym na terenie Gminy 
Iława w wysokości wyższej niż określona w art.17 ust.3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. Nr 66 poz. 985) wprowadza się zmianę: 

- wyrazy w brzmieniu: ,, do 31 grudnia 2023 r.” zastępuje się wyrazami w brzmieniu: ,, do 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 83BA86E8-20EF-4359-B7FA-AAF4EDFC7C76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/547/23 RADY GMINY IŁAWA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


